根据财政部、国务院国资委、证监会联合印发的《国有企业、上市公司选聘

会计师事务所管理办法》（以下简称“《选聘办法》”），《上海证券交易所股票

上市规则》等规定，为进一步加强上市公司资产的监督管理，规范公司对会计师

事务所聘任的管理工作，公司已根据相关要求，开展了 2025年度财务报表审计

及内控审计的招采工作，拟聘任容诚会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称

“容诚会计师事务所”）担任公司 2025年度财务审计机构及内部控制审计机构，

聘期为 1年（壹年），年度财务审计费用为人民币 536万元（人民币伍佰叁拾陆

万元整），年度内控审计费用 100万元（人民币壹佰万元整）。容诚会计师事务

所具备财政部、中国证监会授予的证券、期货相关业务许可证及其他相关审计资

格，拥有足够经验和良好执业队伍，可以满足公司年度审计业务的要求。详情如

下：

一、拟聘任会计师事务所的基本情况

（一）机构信息

1.基本信息

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）由原华普天健会计师事务所（特殊普通

合伙）更名而来，初始成立于 1988年 8月，2013年 12月 10日改制为特殊普通

合伙企业，是国内最早获准从事证券服务业务的会计师事务所之一，长期从事证